щ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 июля 2018г. с.Грачевка №327

О формировании, ведении, подготовке
и использовании муниципального
резерва управленческих кадров
Грачевского муниципального
района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом "О муниципальной службе в
Российской Федерации", Законом Ставропольского края "Об отдельных
вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае", постановлением
Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 г. N 239 "О формировании,
ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров
Ставропольского края" администрация Грачевского муниципального района
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании, ведении,
подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров
Грачевского муниципального района Ставропольского края (далее -
Положение).

2. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурса по
формированию муниципального резерва управленческих кадров Грачевского
муниципального района Ставропольского края.

3. Руководителям органов администрации Грачевского муниципального
района, имеющих подведомственные муниципальные учреждения,
организовать работу по формированию муниципального резерва
управленческих кадров в соответствии с Положением.

4. Провести конкурсные процедуры по дополнительному включению
кандидатов в муниципальный резерв управленческих кадров Грачевского
муниципального района Ставропольского края в срок до 01 декабря 2018 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Грачевского муниципального района
Шалыгину Л.Н.

ч

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального района
Савропольского края

Проект вносит управляющий
муниципального района

Проект визируют:

первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального района

заместитель главы администрации -
начальник финансового управления
администрацииГрачевского
муниципального района

Р.А.Коврыга

^^л^инистрации Грачевского
Л.Н.Шалыгина

Д.В.Полюбин

Н.А.Бондаренко

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского муниципального района

^ ̂  Л .В .Моногарова